PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo,,  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP
FFoonnee//FFaaxx::  ((1166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  lliicciittaaccaaoo@@ttrraabbiijjuu..sspp..ggoovv..bbrr

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROC. LICITATÓRIO N.º 018/21 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2021 - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA CONSISTENTE
NO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VÁRIAS VIAS DO MUNICÍPIO, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS. A Prefeitura Municipal de Trabiju - SP torna público para conhecimento
de todos que o Pregão Presencial n.º 006/2021, cuja sessão de habilitação e abertura de
propostas ocorreu em 25/06/2021 às 09h foi declarada DESERTA, por ausência de
participantes/interessados.

Trabiju, 25 de junho de 2021.

GIOVANI FERRO
Prefeito